



NET & DATA ApS

Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 27 21 66 09

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Palle Hansen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NET & DATA ApS
Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 27 21 66 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 19. juni 2003

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Palle Kim Hansen, direktør
Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle betalingsløsninger til det offentlige og private erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 329.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.394.259.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.374.822	2.499.635
Personaleomkostninger	1	<u>-1.952.978</u>	<u>-1.614.416</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		421.844	885.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-6.497</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		415.347	885.219
Finansielle indtægter		12.990	8.552
Finansielle omkostninger		<u>-6.069</u>	<u>-5.501</u>
Resultat før skat		422.268	888.270
Skat af årets resultat		<u>-93.170</u>	<u>-195.734</u>
Årets resultat		<u>329.098</u>	<u>692.536</u>
Foreslået udbytte		300.000	400.000
Overført resultat		<u>29.098</u>	<u>292.536</u>
		<u>329.098</u>	<u>692.536</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		25.990	32.487
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>25.990</u>	<u>32.487</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		47.754	46.858
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>47.754</u>	<u>46.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.744</u>	<u>79.345</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		106.536	143.218
Varebeholdninger i alt		<u>106.536</u>	<u>143.218</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.156	540.937
Andre tilgodehavender		49.732	59.393
Periodeafgrænsningsposter		50.471	56.106
Tilgodehavender i alt		<u>183.359</u>	<u>656.436</u>
Likvide beholdninger		<u>1.875.950</u>	<u>1.633.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.165.845</u>	<u>2.433.335</u>
Aktiver i alt		<u>2.239.589</u>	<u>2.512.680</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		131.580	131.580
Overført resultat		962.679	933.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.394.259</u>	<u>1.465.161</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.367	78.651
Selskabsskat		82.804	188.398
Anden gæld		313.822	411.267
Periodeafgrænsningsposter		<u>416.337</u>	<u>369.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>845.330</u>	<u>1.047.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>845.330</u>	<u>1.047.519</u>
Passiver i alt		<u>2.239.589</u>	<u>2.512.680</u>
Andre forpligtigelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	131.580	933.581	400.000	1.465.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>29.098</u>	<u>300.000</u>	<u>329.098</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>131.580</u>	<u>962.679</u>	<u>300.000</u>	<u>1.394.259</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.841.083	1.519.390
Pensioner	51.236	56.237
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.659</u>	<u>38.789</u>
	<u>1.952.978</u>	<u>1.614.416</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Andre forpligtigelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	44.704	44.704
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>48.768</u>
	<u>44.704</u>	<u>93.472</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	46.859	46.859
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter